
            
UCHWAŁA  Nr XXI/211/2020 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 30  czerwca 2020 r. 

 
w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach Police, Trzeszczyn 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym Rada Miejska w Policach (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala, 
co następuje: 
 
 

§ 1. Nadaje się nazwę Magnoliowa ulicy znajdującej się w miejscowości 
Police, łączącej się z ulicą Asfaltową, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu nr 12 
Police numerami działek: 54/1, 55/1, 56/1 przeznaczonej w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego pod drogę publiczną o symbolu terenu 04 KD.  

 
§ 2. Nadaje się nazwę Wspólna ulicy znajdującej się w miejscowości 

Trzeszczyn, łączącej się z ulicą Akacjową, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 
Trzeszczyn numerami działek 305/18, 312/1, przeznaczonej w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego pod drogę wewnętrzną o symbolu terenu D-Tr 05 
KDW oraz w części pod drogę publiczną. 
 

§ 3. Położenie ulic określają załączniki mapowe stanowiące integralną część 
niniejszej uchwały.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
         Przewodniczący Rady                                                                                            
 
                                                                                                     Grzegorz Ufniarz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

Burmistrz Polic przedkłada Radzie Miejskiej w Policach projekt uchwały w sprawie 
nadania nazw ulicom w miejscowościach Police i Trzeszczyn. 
Nadanie nazwy „Magnoliowa” ulicy znajdującej się w Policach oraz „Wspólna” 
ulicy w  Trzeszczynie następuje w związku z potrzebą ustalenia numerów 
porządkowych dla budynków istniejących lub będących w trakcie budowy, 
położonych przy tych ulicach. Nazywana ulica Magnoliowa znajduje się w drodze 
publicznej oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
symbolem terenu 04 KD. 
Natomiast ulica Wspólna znajduje się w drodze wewnętrznej oznaczonej symbolem 
D-Tr 05 KDW oraz w części w drodze publicznej. Na podstawie przepisu art. 8 ust. 
1a ustawy o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 470 ze zm.) 
nadanie nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli 
terenów, na których jest ona zlokalizowana. Wszyscy współwłaściciele terenu 
oznaczonego numerem działki 305/18 w Trzeszczynie, wydzielonego jako droga 
wewnętrzna, wyrazili pisemne zgody na nadanie nazwy tej ulicy. Właścicielem działki 
312/1 jest Gmina Police. 
Nazwy w.w. ulicom zaproponowały, odpowiednio do miejscowości na terenach 
których się one znajdują, Rada Sołecka w Trzeszczynie oraz Rada Osiedlowa Nr 1 
w Policach po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami. 
Skutki finansowe podjęcia tej uchwały będą nieznaczne i wynikać będą z kosztów 
poniesionych na usytuowanie tablic z nazwami ulic. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały przygotował  
Wydział Gospodarki Gruntami 


